
Za rządzenie Nr l O 72009
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń

z dnia 13 marca 2009 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie gminy Stary

Dzierzgoń.

Na podstawie art. 76 Ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu

Europejskiego (Dz. U. Nr 25, póz. 219) zarządzam, co następuje:

§1
Wyznaczam miejsca na terenie gminy Stary Dzierzgoń do bezpłatnego umieszczania

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Tablice ogłoszeń znajdują się w następujących miejscowościach: Bądze, Bucznik, Folwark,

Gisiel, Górki, Kielmy, Latkowo, Lipiec, Lubochowo, Matule, Milikowo, Monasterzysko

Wielkie, Mortąg, Myślice, Nowy Folwark, Pranie, Przezmark, Pudłowiec, Skolwity, Stary

Dzierzgoń, Stare Miasto, Tabory.

§2

Wykaz miejsc, o których mowa w § l należy podać do publicznej wiadomości.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


